• La violazione degli obblighi contrattuali; 

• La grave negligenza e inadempienza nell’esecuzione degli obblighi e delle condizioni 
contrattuali; 

Art. 6 - Retribuzione 

Per l'espletamento dell'incarico di DPO sarà riconosciuto un compenso lordo Stato forfetario di 

€uro 1.100,00 (millecento/00) annuali, omnicomprensivo di qualsiasi ritenuta e onere 

previdenziale, fiscale ed assicurativo sia a carico dell'esperto, sia a carico dello 

Stato/Amministrazione. 

Art. 7 - Durata della prestazione 

1. La prestazione avrà durata triennale (aa.ss.2024/25 – 2025/26 – 2026/27) a decorrere dalla